

# 鏡

## 1. 工事名

工事名	令和3年度中海米子湾覆砂工事
工事地名	鳥取県米子市久米町地先

## 2. 工事内容

1) 発注年月	令和3年7月	12) 設計年月	令和3年6月
2) 事務所名	出雲河川事務所 工務課	13) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	3640010019	14) 単価適用年月	2021年9月
4) 契約区分	単年度(繰越を含む)の分任官	15) 歩掛適用年月	2021年9月
5) 変更回数	0回	16) 前請負工事費	0
6) 主工種	河川工事	17) 前請負代金額	0
7) 工事量		18) 調整区分	0
8) 工期	176日間 自 令和3年10月7日 (当初) 至 令和4年3月31日 (0回変更) 至 年 月 日	19) 共通仮設費対象額	
9) 施工県	鳥取県	20) 現場管理費対象額	
10) 地区	米子	21) 一般管理費等対象額	
11) 河川・路線	斐伊川	22) 処分費等	0
		23) 公告日	令和3年7月13日
		24) 入札締切日	年 月 日

## 3. 予算科目

1) 予算科目 :	2) 目 :	3) 目の細分 :	4) 事業名 :
-----------	--------	-----------	----------

# 設計内訳書

工事名	令和3年度中海米子湾覆砂工事 (当初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	浚渫(河川)		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
浚渫(河川)		式	1		50,070,060				
浚渫工(クレーン船)		式	1		38,920,860				
浚渫船運転工		式	1		29,257,260				
覆砂		m3	7,100	1,487	10,557,700			単-1号	
土材料 石炭灰造粒物		m3	7,100	2,550	18,105,000			単-2号	
積込(ルーズ)	土砂 土量50,000m3未満	m3	3,200	185.8	594,560			単-3号	
作業船運転工		式	1		9,663,600				
揚錨船運転	鋼D5t吊	日	12	200,700	2,408,400			単-4号	
土運船運転	鋼650m3	日	24	186,100	4,466,400			単-5号	
引船運転	鋼D1000PS	日	12	232,400	2,788,800			単-6号	
仮設工		式	1		11,149,200				
汚濁防止工		式	1		11,149,200				

# 設計内訳書

工事名	令和3年度中海米子湾覆砂工事 (当初)					事業区分	河川改修		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	工事区分	数量増減	金額増減	摘要
汚濁防止フェンス	設置・撤去	m	1,200	9,291	11,149,200				単-7号
直接工事費		式	1		50,070,060				
共通仮設費		式	1		5,216,700				
共通仮設費		式	1		845,700				
運搬費		式	1		280,700				
作業船等えい航費		回	1	280,700	280,700				単-8号
現場環境改善費 (率計上)		式	1		565,000				
共通仮設費 (率計上)		式	1		4,371,000				
純工事費		式	1		55,286,760				
現場管理費		式	1		16,337,000				
工事原価		式	1		71,623,760				
一般管理費等		式	1		11,756,240				





# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一1号	覆砂		単位	m3	数量		単価	1,487
					600			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
グラブ浚渫船運転		鋼D5.0m3					WYB00001	
			日	1	891,700	891,700	単一 9号	
計						891,700		
単価						1,487	円/m3	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一2号	土材料 石炭灰造粒物		単位	m3	数量		単価	2,550
					1			
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m3	1	2,550	2,550	CB210550	
計						2,550		
単価						2,550	円/m3	

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-3号	積込(ル-ズ)	土砂 土量50,000m3未満	単位	m3	数量		1	単価	185.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
積込(ル-ズ)		土砂 土量50,000m3未満	m3	1	185.8	185.8	CB210020		
計						185.8			
単価						185.8	円/m3		

							単価使用年月	2021.09	
							歩掛使用年月	2021.09	
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0	
単-4号	揚錨船運転	鋼D5t吊	単位	日	数量		1	単価	200,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
揚錨船運転		鋼D5t吊	日	1	200,700	200,700	WYB00002 単- 10号		
計						200,700			
単価						200,700	円/日		

# 1 次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一5号	土運船運転	鋼650m3	単位	日	数量		単価	186,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土運船運転	鋼650m3	日	1	186,100	186,100	WYB00003	単一 11号
	計					186,100		
	単価					186,100	円/日	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一6号	引船運転	鋼D1000PS	単位	日	数量		単価	232,400
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	引船運転	鋼D1000PS	日	1	232,400	232,400	WYB00004	単一 12号
	計					232,400		
	単価					232,400	円/日	

# 1次単価表

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一7号	汚濁防止フェンス	設置・撤去	単位	m	数量		単価	9,291
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	汚濁防止フェンス	設置・撤去 転用1回	m	1	9,291	9,291	WYB00010	単一 13号
	計					9,291		
	単価					9,291	円/m	

							単価使用年月	2021.09
							歩掛使用年月	2021.09
							労務調整係数	1.000-00-00-2-0
単一8号	作業船等えい航費		単位	回	数量		単価	280,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	えい航費	グラブ浚渫船(鋼D5.0m3)	回	1	280,700	280,700	WYB00005	単一 14号
	計					280,700		
	単価					280,700	円/回	